中共常州大学委员会文件
常大委〔2015〕18号

[image: image1]
关于印发常州大学五一劳动奖状、五一劳动奖章、

青年标兵评选办法（试行）的通知

各党委、党工委、党总支：

现将《常州大学五一劳动奖状、五一劳动奖章、青年标兵评选办法（试行）》印发给你们，请认真贯彻执行。

中共常州大学委员会
2015年5月27日

 常州大学党委办公室                        2015年5月27日印发

常州大学五一劳动奖状、五一劳动奖章、

青年标兵评选办法（试行）

为全面贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，进一步激励我校广大教职工以邓小平理论、三个代表重要思想、科学发展观为指导，充分展示我校教职工风采和卓越贡献，根据《江苏省五一劳动奖状、奖章评选管理工作暂行办法》（苏工发〔2010〕2号），特制订常州大学五一劳动奖状、五一劳动奖章、青年标兵评选办法。

一、评选项目名额

常州大学每年评选五一劳动奖状、五一劳动奖章、青年标兵各1-2名。

二、评选条件

（一）常州大学五一劳动奖状

认真执行党的路线方针政策，严格遵守国家法律法规，具有积极向上的团队精神和良好的职业道德风貌，积极参与改革、推动发展，爱岗敬业、争创一流，在工作中作出突出成绩和贡献的教职工班组（科室、教研室）。

（二）常州大学五一劳动奖章

严格遵守我国法律法规，坚决拥护我国改革开放政策，尊重爱护员工，保障员工权益，支持工会工作，劳动关系和谐；政治坚定、道德高尚，爱岗敬业、乐于奉献，勇于创新、开拓进取，在本职岗位作出突出成绩和贡献的教职工。

常州大学青年标兵

40周岁以下（含）教职工，有优良的思想品德和职业道德，敬业爱岗，创新工作，熟练掌握本岗位的各项工作技能和理论知识，有积极向上的敬业精神，踊跃参加学校各项活动，能安全、优质、超额完成本职工作任务，成效显著，贡献突出。

三、评选程序

（一）评选活动必须坚持公开、公平、公正和群众认可原则，主要面向基层和一线教职工。

（二）常州大学五一劳动奖状、常州大学五一劳动奖章、常州大学青年标兵候选者由所在分工会教职工民主推荐，各分工会初审。各分工会推荐劳动奖状、劳动奖章、青年标兵各1名。

（三）经常州大学评优小组进行评审。

（四）对拟定的常州大学五一劳动奖状、常州大学五一劳动奖章、常州大学青年标兵候选集体和个人，在校园网进行公示，公示无异议的，学校授予常州大学五一劳动奖状、常州大学五一劳动奖章、常州大学青年标兵荣誉称号。

（五）在评选过程中，如有弄虚作假的，一经查实，取消评选资格，收回名额。对严重违法违纪者，撤销其荣誉称号，收回证书、奖牌或奖章，终止其享受的相关待遇。

PAGE
- 3 -